
 

Temeljem članka 4. i 23. Odluke o ustanovljenju javnih priznanja Hrvatske zajednice 

tehničke kulture te prijedloga Odbora za javna priznanja, počasna zvanja i Nagradu 

Hrvatske zajednice tehničke kulture, Upravni odbor Hrvatske zajednice tehničke 

kulture na 30. sjednici održanoj 30. travnja 2019. donio je  

 

ODLUKU O DODJELI 

JAVNIH PRIZNANJA, POČASNIH ZVANJA I NAGRADE 

HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2018. GODINU 

 

I. POVELJA Hrvatske zajednice tehničke kulture dodjeljuje se:  

 

1. Društvu pedagoga tehničke kulture Međimurske županije, Čakovec 

2. Udruzi korisnika bežičnih sustava KR-net, Krapina 

 

II. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO Hrvatske zajednice tehničke kulture dodjeljuje 

se: 

Željku KOŠARI, Pula 
 

III. GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2018. godinu 

dodjeljuje se: 

 

1. Ivani Francuz, Belišće 

2. Ružici Kamenjašević, Kostrena 

3. Silvani Pešut Vitasović, Zagreb 

4. Marjani Postružin Kožar, Ivanić-Grad 

5. Romanu Rubčiću, Zagreb 

6. Jeleni Tuksar, Mursko Središće 

7. Draganu Vlajiniću, Zagreb 

 

IV. Počasno zvanje MENTOR-SAVJETNIK Hrvatske zajednice tehničke kulture 

dodjeljuje se: 

 

1. Venelinu Mehiću, Rijeka 

2. Smiljani Roguljić, Osijek 

3. Stjepanu Šalkoviću, Krapina 

4. Ivi Tkalecu, Rijeka 

5. Denisu Vinceku, Pregrada 

Predsjednik  
Hrvatske zajednice tehničke kulture 

 
Ivan Vlainić v. r.  

 


